
 1 

  

UCHWAŁA nr II/107/2014 

ZGROMADZENIA ZWI ĄZKU GMIN 

„ PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA” 

z dnia  24 kwietnia 2014 r. 

  

w sprawie: zobowiązania do świadczenia usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego przez spółkę Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  

w Rzeszowie S.A. z siedzibą w Chmielniku 
 
 

Na podstawie art. 69 ust. 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594  ze zm.) , art. 22 ust. 1 pkt 4 i art. 50 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2011 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. 
Nr 5 poz. 13) oraz § 7 Statutu Związku, Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa”,  
                   

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powierza się na podstawie art. 22 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2011 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13) spółce Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Rzeszowie S.A. z siedzibą w Chmielniku zwanej dalej „Operatorem”, 

wykonywanie gminnego przewozu pasażerskiego na linii komunikacji nr 205 Wola 

Zgłobieńska – Tajęcina w ramach publicznego transportu zbiorowego na terenie gmin - 

członków Związku Gmin  „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”, zwanego dalej 

„Organizatorem”. 
 

§ 2 

W wykonaniu przewozu osób na linii komunikacyjnej MKS nr 205 Wola Zgłobieńska – 

Tajęcina Operator zobowiązany jest stosować zasady odpłatności za przejazd środkami 

komunikacji zbiorowej ustalone przez Organizatora 

§ 3 

Organizator przewozów powierza Operatorowi wykonywanie usługi przewozu osób na linii 

205 Wola Zgłobieńska – Tajęcina w oparciu o umowę o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej jak wyżej i w oparciu o rozkłady 

jazdy opracowane przez Organizatora.  



 2 

 

§ 4 

Z tytułu świadczenia usług publicznych, o których mowa w §1, Operatorowi przysługuje 

rekompensata na zasadach określonych Uchwałą Związku Gmin  „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” z dnia 03 marca 2014 r. nr II/105/2014 w sprawie określenia 

sposobu dokonywania wydatków na realizację zadań statutowych. 

§ 5 

Operator zobowiązany jest prowadzić oddzielną rachunkowość w sposób umożliwiający 

prawidłowe określenie kosztów i przychodów związanych ze świadczeniem usług 

przewozowych, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, rozdzielając je od kosztów i 

przychodów związanych z inną działalnością gospodarczą spółki.  

§ 6 

Szczegółowy zakres obowiązków świadczenia usług transportu zbiorowego oraz zasady 

przekazywania rekompensaty na pokrycie strat poniesionych w związku z wykonywaniem 

usługi transportowej określi umowa zawarta pomiędzy Operatorem i Organizatorem, o której 

mowa w§ 3 niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa”. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodniczący Zgromadzenia  
                  Związku Gmin ”PKS”  
   
                     Wiesław Dronka 

 


